
KANCELARIA 
PREZESA RADY MINISTRÓW 

P-121-251-18 

ZARZĄDZENIE NR 252 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

zdnia 31 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady 

Ministrów do spraw utworzenia i funkcjonowania Centrum Analiz Strategicznych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064 oraz z 2018 r. poz. 1669) zarządza się, 

co następuje: 

§l. W zarządzeniu nr 60 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia i funkcjonowania 

Centrum Analiz Strategicznych, zmienionym zarządzeniem nr 131 Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 31lipca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

l) w tytule zarządzenia określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów- Szefa Centrum 

Analiz Strategicznych"; 

2) w § l ust. l otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustanawia się Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów- Szefa Centrum Analiz 

Strategicznych, zwanego dalej "Pełnomocnikiem", jako organ pomocniczy Prezesa 

Rady Ministrów."; 

3) w§ 2 pkt l otrzymuje brzmienie: 

"l) kierowanie Centrum Analiz Strategicznych;". 

RADY MINISTRÓW ~ 

/tJ~ 


